

Tomaszów Mazowiecki 17.12.2020r.

Znak: RZ.271.16.2020

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Smardzewice ul. Główna 16/18**”

**WYJAŚNIENIE Nr 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Znak sprawy RZ.271.16.2020**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie rzędnej nowych posadzek w salach spotkań oraz innych pomieszczeniach - na rzucie parteru widnieje poziom -0,33, natomiast przekrój C-C (błędnie oznaczony jako B-B na rysunku A6) podaje rzędną  $\pm 0,00$ , a na przekroju A-A podana rzędna poziomu to -0,35.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Rzędna nowych posadzek w salach spotkań oraz innych pomieszczeniach wynosi - 0,33.

**Pytanie nr 2:**

W których pomieszczeniach wykończeniem posadzki będzie parkiet drewniany dębowy o parametrach zawartych w opisie technicznym?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Z rysunku ZP 5 oraz opisu wprost wynika, że parkiet drewniany dębowy ma być wykonany w pomieszczeniu 1/16.

**Pytanie nr 3:**

Czy w związku z wykonaniem konstrukcji stalowej (belka B1), podpierającej strop w pomieszczeniu cateringu oraz na korytarzu, nie powinno być w tych pomieszczeniach sufitu podwieszonoego, który by zastąpił konstrukcję stalową - nie zaprojektowano sufitów podwieszonych w pomieszczeniach nr 1/5 i 1/6?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W projekcie nie uwzględniono montażu sufitów w tych pomieszczeniach. Do wyceny oferty należy przyjąć montaż sufitów podwieszanych kasetonowych, odpornych na wilgoć. Koszt powyższych prac należy uwzględnić w kosztorysie wykonawczym składanych na etapie podpisania umowy.

**Pytanie nr 4:**

Czy w pomieszczeniach parteru nr 1/1, 1/2 i 1/3 nie należy wykonywać żadnych nowych warstw posadzkowych - nie ujęto ich w przedmiarze?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W pomieszczeniach 1/1, 1/2 i 1/3 zgodnie z dokumentacją zaprojektowano wyłącznie odświeżenie ścian i sufitów poprzez malowanie.

a/a K.Sz.

**WÓJT GMINY**  
  
**Franciszek Szmitigiel**